

**BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

ul. Kuźnicza 35
50-138 Wrocław
tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl

Wrocław, dnia 03.04.2024 r.

Nr postępowania: **BZP.2711.11.2024.PM**

Wykonawcy

(informacja zamieszczona na stronie internetowej
prowadzonego postępowania)

**INFORMACJA NR 3
wyjaśnienia treści SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: „**Usługa ochrona Biblioteki Uniwersyteckiej, Kampusu Grunwaldzkiego i parkingu przy ul. Kotlarskiej**”

Na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania:

Pytanie 29:

Proszę o jednoznaczną odpowiedź czy na Kampusie Grunwaldzkim, pracownicy muszą posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej ?

Zamawiający podaje sprzeczne odpowiedzi na pytania nr 15 i 28

"Pytanie 15:

Czy Zamawiający potwierdza zmianę kwalifikacji pracowników ochrony na posterunku Kampus Grunwaldzki. W poprzednim postępowaniu na tym posterunku usługę miały wykonywać osoby bez wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, natomiast w obecnym postępowaniu na Kampusie Grunwaldzkim Zamawiający wymaga pracowników z wpisem na listę kwalifikowanych

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza zmianę kwalifikacji pracowników ochrony Kampusu Grunwaldzkiego

Pytanie 28:

Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji usługi osoby z orzeczonym stopniem niepełnosprawności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia przez osoby posiadające orzeczony stopień niepełnosprawności, jeśli te osoby spełniają wymagania określone przez Zamawiającego:

- w OPZ (Zał. nr 1 do SWZ),
- w załącznikach nr 1-3 do Wzoru umowy.

Zamawiający wymaga, by wszystkie osoby wyznaczone do realizacji usługi w obiekcie Biblioteki Uniwersyteckiej posiadały wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej. Osoby wyznaczone do realizacji usługi w pozostałych obiektach mogą nie posiadać w/w wpisu."

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na postawione pytanie Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza realizację zamówienia przez osoby posiadające orzeczony stopień niepełnosprawności, jeśli te osoby spełniają wymagania określone przez Zamawiającego:

- w OPZ (Zał. nr 1 do SWZ),
- w załącznikach nr 1-3 do Wzoru umowy.

Zamawiający wymaga, by wszystkie osoby wyznaczone do realizacji usługi w obiektach: Biblioteki Uniwersyteckiej i Kampusu Grunwaldzkiego posiadały wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej. Osoby wyznaczone do realizacji usługi w obiekcie parking przy ul. Kotlarskiej mogą nie posiadać w/w wpisu."

Powyższa odpowiedź stanowi również łączną modyfikację wyjaśnień i ostateczne stanowisko Zamawiającego w zakresie pytania nr 15 i 28.

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje i modyfikacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

Udzielone wyjaśnienia nie wpływają na terminy ustalone w postępowaniu.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
mgr Paweł Mężyk